
 1 

 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 

Deliberazione n     1170 
 
Adottata dal Direttore Generale in data      03/10/2008 
 
 
Oggetto:   Sig. Salvatore Gerano. Partecipazione al “Convegno Salute e 

sicurezza nei centri benessere e negli impianti natatori”. Arzachena 
Loc. Canniggione 27 Maggio 2008. 

 
PREMESSO che il 27 Maggio si è tenuto ad Arzachena  il “Convegno Salute e 

sicurezza nei centri benessere e negli impianti natatori”organizzato dal 
Dipartimento di Prevenzione della ASL di Olbia;  

ACQUISITA  la nota prot.n11547 del 20 Maggio2008 dei Dipendenti Sigg.Salvatore 
Gerano e Danilo Serra e la nota prot. n.11683 del 21 Maggio 2008 del 
Sig. Luciano Pisanu,Tecnici della Prevenzione, con la quale chiedono 
l’autorizzazione a partecipare al Convegno in oggetto per l’importanza 
degli argomenti trattati come si evince dal programma allegato al 
presente atto; 

VISTA l’autorizzazione  del Direttore Sanitario alla partecipazione al suddetto 
Convegno di un solo Tecnico   

RITENUTO  di formalizzare l’avvenuta partecipazione al Convegno in oggetto del 
Sig. Salvatore Gerano Tecnico della Prevenzione;         

CONSIDERATO  che le spese di partecipazione sostenute dal suindicato dipendente 
sono pari a € 311,30 come sottoindicate: 

 Quota iscrizione corso                   € 30,00 
 Pernottamento                                € 92,80 
 Rimborso benzina           € 188,50 
  

IL DIRETTORE GENERALE 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

D E L I B E R A 

per i motivi in premessa 
 
-   di formalizzare l’avvenuta partecipazione del Dipendente Sig.Salvatore Gerano al“Convegno 

Salute e sicurezza nei centri benessere e negli impianti natatori” tenutosi ad Arzachena Loc. 
Canniggione  il 27 Maggio 2008. 

- di demandare al Servizio del Personale il rimborso delle spese effettivamente sostenute a fronte 
della documentazione acqusita;  

- di movimentare sul c.e. 460317del piano  dei conti aziendale, la spesa di € 331,30. 
 
DIRETTORE GENERALE 

            (Dr. Benedetto Barranu) 
DIR. AMM. _____________________ 
DIR. SAN.    ____________________ 
RESP. SERV. PERS_______________ 



 2 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
 
Servizio personale 
Servizio bilancio 


